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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Herrera Amighetti, Grace 102400687 Inactivo grace.herrera@ucr.ac.cr

Parra Brenes, Mario 103860178 Inactivo mario.parra@ucr.ac.cr

Montero Picado, Carlos Guillermo 103920202 Inactivo carlos.montero@ucr.ac.cr

Rodriguez Muñoz, Rebeca 103950147 Inactivo rebeca.rodriguezmunoz@ucr.ac.cr

Moreno Blanco, Alberto 104070554 Inactivo alberto.moreno@ucr.ac.cr

Marin Hidalgo, Xinia 104210240 Inactivo xinia.marin@ucr.ac.cr

Thompson Vicente, Elizabeth 104220521 Inactivo elizabeth.thompson@ucr.ac.cr

Torijano Chacon, Eduardo 104320997 Inactivo eduardo.torijano@ucr.ac.cr

Vega Aguilar, Maria Eugenia 104480315 Inactivo maria.vega@ucr.ac.cr

Aguilar Aguilar, Carmen 104660129 Inactivo carmen.aguilar@ucr.ac.cr

Guier Serrano, Ivette 105010432 Inactivo ivette.guier@ucr.ac.cr

Murillo Herrera, Alberto 105470440 Inactivo alberto.murillo@ucr.ac.cr

Hidalgo Valverde, Eric Javier 105760648 Inactivo eric.hidalgo@ucr.ac.cr

Gonzalez Kreysa, Ana Mercedes 106390440 Inactivo ana.gonzalezkreysa@ucr.ac.cr

Zuñiga Salas, Xiomara 109110489 Activo xiomara.zuniga@ucr.ac.cr

Castro Madriz, Jose Maria 109500225 Inactivo josemaria.castro@ucr.ac.cr

Andrade Cambronero, Grettel 109530838 Activo grettel.andrade@ucr.ac.cr

Páez Zamora, Jose Miguel 109810008 Inactivo jose.paez@ucr.ac.cr

Sanchez Zumbado, Jimena 109840115 Inactivo jimena.sanchez@ucr.ac.cr

Calderón Herrera, Carlos 109960402 Inactivo carlos.calderon_h@ucr.ac.cr

Ulloa Molina, Edgar Mauricio 110060109 Inactivo edgar.ulloamolina@ucr.ac.cr

Piedra León, Esteban Gerardo 110060790 Inactivo esteban.piedra@ucr.ac.cr

Arias Rodriguez, Olger Alfonso 110840160 Inactivo olger.ariasrodriguez@ucr.ac.cr

Bonilla Elizondo, Pablo 111180329 Inactivo pablo.bonillaelizondo@ucr.ac.cr
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Barrantes Sliesarieva, Patricia 111220966 Inactivo patricia.barrantes@ucr.ac.cr

Brenes Solano, Brayan José 111960026 Inactivo bryam.brenes@ucr.ac.cr

Mata Marín, Silvia Elena 113660941 Activo silvia.matamarin@ucr.ac.cr

Oviedo Salazar, Mauricio 113810984 Inactivo mauricio.oviedosalazar@ucr.ac.cr

Sánchez Aguilar, Lisa 113840553 Activo lisa.sanchezaguilar@ucr.ac.cr

Hurtado Pimentel, Ángela María 160400073822 Inactivo angela.hurtadopimentel@ucr.ac.cr

Sanchez Rodriguez, Alvaro 202080426 Inactivo alvaro.sanchez@ucr.ac.cr

Murillo Fuentes, Eugenio 203470535 Inactivo eugenio.murillo@ucr.ac.cr

Cambronero Bonilla, Judith 205120754 Activo judith.cambronero@ucr.ac.cr

Chaves Badilla, Salomón Isaac 205330710 Activo salomon.chaves@ucr.ac.cr

Zúñiga Salas, Tatiana 205490999 Inactivo tatiana.zunigasalas@ucr.ac.cr

Alpizar Jiménez, Nelson Vicente 206250705 Activo nelson.alpizar@ucr.ac.cr

Solís Sanabria, Michael 303880988 Activo michael.solissanabria@ucr.ac.cr

Zamora Rodríguez, Herbert 401140500 Inactivo herbert.zamora@ucr.ac.cr

Kidd Alvarado, Carlos 401440727 Inactivo carlos.kidd@ucr.ac.cr

Blanco Villalobos, Jose Antonio 602330757 Activo jose.blancovillalobos@ucr.ac.cr

Rodriguez Reyes, José Mauricio 602370381 Inactivo jose.rodriguezreyes@ucr.ac.cr

Chavarría Zamora, María José 602970773 Inactivo mariajose.chavarriazamora@ucr.ac.cr

Ruiz Repetto, Blanca 800540540 Inactivo blanca.ruiz@ucr.ac.cr

Rojas Rocha, Rodolfo 800550151 Inactivo rodolfo.rojasrocha@ucr.ac.cr

Castro Aguilera, Maria Elizabeth 800680532 Inactivo maria.castroaguilera@ucr.ac.cr


